[bookmark: MOKUJI_31]様式第13号（第15条第1項関係）
[bookmark: JUMP_SEQ_70]第　　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　年　　月　　　日

国頭村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　年度消費税額及び地方消費税額の額の確定に伴う報告書

　沖縄振興特別推進市町村交付金交付要綱第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．交付金額（交付要綱第１５条第１項による額の確定額）
               　　 円

２．交付金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３．消費税額及び地方消費税額の確定に伴う交付金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額   　             　　　　                     円

４．交付金返還相当額　　　　　　　　　　　　　　                   円

  （注）別紙として積算の内訳を添付すること。